REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT pHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa. Ry Reshit Collaku, Vel G800 9999 § av: 047 228-<16, Debsite: e hidag gon.al. [ -mail: o hudag gos .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtan qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (& tif, 1¢& bashk&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoeré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, € detyrimeve financiare i€ t€ zgjedhurve dhe té disa n€punésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjn nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

prokurore; nga
04.04.2008 — 19.04.2012
si zv.prokurore;
prokurore

NEé bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publike i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegi€s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&. q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér [1&garing time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

CPerwdt ietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipéifagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, ¢mimin ¢
hlerjes, né mungesé € dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t€ ¢do Hoj
pasurie® té regjistruar ose jo né€ regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né€ 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

] ' | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fijald | Pjesa né % | justifikues
'\ (Nr. Fletéve)
1. | Meé daté 31.12.2013 gjendja e Hogarisé s¢ | 14931381 leké (njégind e 5 fleté
pagés né Bank, Durrés Cdyzeté e nénté mijE ¢ | |
| treqindé e trembédhjeté e tre
leke dhe tetédhjeté e njé
gindarka).
2. Interesi i maturuar né depozitén bankare | 8,820 (tet¥mijé ¢ tetéqind ¢ R "2 flee
me nr. — depozité e hapur mé | njézeté) leké, |
datg  12.03.2012 né Ranl,
Durtgs (e dekiaruar né vitin ¢ kaluar). Ky |
interes &shté né vieré duke zbritur tatimin | |
né burim pér té ardhurat g€ mbahet né bazé |
1€ ligjit. ‘ | B
3. | Kursime nga paga. Kéto kursime kang } 150,000 leké (njéqindé e T 2Met
katuar me transferim nga llogaria e pagés pesédhjeté mijg). Pér kéte |
né depozité bankare né bankén | shum& s&  bashku  me
Bank& me numér  nr. — | interesin ¢ maturuar si né
depozité e hapur mé datg 12.03.2012, | pikén 2 — té vendosur né té '
| njéjtén numér  depozite ‘
‘ bankare -€shte¢ lidhur njé | |
| kontrate depozite me afat : '
| njé vjegar maturimi |
; 12.03.2013 - 12.03.2014 me | g
| interes bruto 13,455.75 leke. | 1
4. | Interesi 1 maturuar né depozitén bankare | 6,831.50 —Eg—iashléTlijé = o 16 fleté
me nr. e hanur mé daté | tetégind e tridhjeté e njé) (vlrtetim i
27.11.2012 né ) Bank, Durrés | leké, pesé dhjeté qindarka | daté
(¢ deklarvar_né& vitin e kaluar) me | (nr. ) 411,12 (12032014
trans{erim | llog.page né | {njémbédhjeté) leke, i Bankés
Banken - né  dvmbédhieté gindarka (nr.- bashké me
Banken ;) ‘ lévizjet e

* Objekti i dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publike;
¢) sendet me vlerd t& vecantd mbi 500 000 Jcke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave e vierg dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, n¢ logari rriedhcse, né depocité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshlkrimi

Ao Pl > ¢

Nése ky format eshié i pamjaflueshem, vazhdoni ¢
plotesoni né forokepje 18 fijf.
cleriodid ! petor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pévshkraani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjeter g€ ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin e veprimtarist sé€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit,

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit,

Pérshkrimii té ardhurave

i

Té ardhucat noa paga e marré né Prokuroring e “rrethit
gjvqésor Durrés — paga e shprehur né neto

——

nga deklarimi i

' Shuma e t€ ardhurave té
| krijuara, né leké apo né
| valut'é {me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

l 300,094 (nj¢ milion e [ | +5 fleté
| treqind mijé e

| néntédhjeté e katér) leké.

Nése ky format eshié 1 pamjaftueshon, va-hdoni ie plotesoni né fotokopye (e 1if.

“Periodik | etor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj ¢ wetéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarumit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fagen nr.7. pér
L& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

TShuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit | _T
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dpkumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té | dert n& 31 dhjetor té justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshié 1 pamjaftueshem, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1€ platésoni né forokopie i¢ tij. r I A -
¢/ =~ )

“Periodik | jetor” N




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTE RESIT

Adreans Reoshit Collake, Tol 0800 9999, Fawoe G42 2285060 1 olvate 200 Ridao cov b, Lemaib ido e hiduonooy o

DEKILARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk&shorti/ja, f&mijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve che t& disa népunésve publiké = i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontroilit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém i [LDKP-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare. ¢ ekzistojn& né emér dhe pér
[logaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e m
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodiv Vet A




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né lek€ apo né valuté gé pasqyrohet n€ dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri o€ 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Piesa ni; r Dol(ufn-e;é;
J justifikues
| (Nr. Fletéve)

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, . ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04 2003}
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurit€ e luajishme, 1€ regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké& ose - né valuté t& huaj;

Nese ky format éshie i pamjaftueshem, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie te tif

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Perindikbetor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose cdo lloj veprimtaric e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarije
né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit 8 méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit. :

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gqé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, patyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

I

‘g'é‘,huAma e té ardhurave té¢ |
| i e Lt i Dokumenta
krijuara, n€ leké apo né ustifines
valuté (me shifra dhe me y i
| fjale) | (Nr. Fletéve) |

Pérshkrimii t8 ardhurave

R S S

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t&€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshikruani hoilésisht géllimin e detyrimif financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr, ¢ kontratés dhe inferesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

g | Shumaecshiyernga | Gjendja e detyrimit | ]
, | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta .
} Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t& | justifikues

‘ vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit | (Ny, Fletéve)

(me shifra dhe fjaié) (me shifra dhe fjalg)

\
|

)___’angf PO - S W | S ISR O S

—

Neése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni té plotesoni né forokopje 18 1,

|
J

CRerodik | jewor” )



= N& cdo rast, subjekti 8sht& i detyruar € plotésojé fagen ¢ paré &€ dellaratés. ku dekiaron nése ka ose jo pasuii (@
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do 1€ plotésohet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri té
fegjistruar vecmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobg nga 50.000 lcké deri né
100.000 leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin ng pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

»  Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkoher sipas nenit 257/a 8 Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo {shehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe t¢é bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konstderochet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione 1€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés. kontakteni né lopektoratin & Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoriictet Pérgjegise. Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999 infowrhidaa.eov.al .

= Té&dhénat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas hgjit.

SPeriodik et 13





